



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/PG\_AYUSH /2023

Date: 06-11-2023

EXTENDED DOCUMENT VERIFICATION FOR PG AYUSH – 2023  
(IN-SERVICE AND NON-IN-SERVICE)

ಎಐಎಪಿಜಿಇಟಿ-2023 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಹಾಗೂ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ದಿನಾಂಕ 04-11-2023 ಅಥವಾ 06-11-2023 ರಂದು ಕೆಇಎ ನಲ್ಲಿ ನಡೆದ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅರ್ಹತೆಗೆ ಅನುಸಾರ ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿನ ಪಿಜಿ ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಲು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ದಿನಾಂಕ 07-11-2023 ರಂದು ಮ.2.00 ರಿಂದ ಸಂ.4.00 ರ ವರೆಗೆ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ನೋಡಬಹುದು.

ಈಗಾಗಲೇ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಿ ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಅನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವಂತಿಲ್ಲ.

AIAPGET-2023 qualified candidates, who have registered through online, applied and paid the registration fees but did not participate in the document verification process held on 04-11-2023 and 06-11-2023, can verify their original documents on 07-11-2023 from 2.00 pm to 4.00 pm to become eligible for PG AYUSH admissions in Karnataka as per eligibility criteria. Please read the Information Bulletin regarding submission of original documents during document verification.

The candidates who have received 'verification slip' after verification should not attend the document verification.

Sd/-  
Executive Director.